
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

  

LIMOEIRO 
lO N AR T 

   

EXTRATO DE CONTRATO 

'00NTRATO 	20180)43 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2018.1 104-001DL 

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CONTRATADA(0) 	'A. C. DE PINHO - ME 

OBJETO 	  Prestqção de serviços de Recuperação da coberta e do Forro da Secretaria 
Municipal de Educação do Município de Limoeiro do Norte, com fornecimento de material e mão-
de -obra por cinta do contratado. 

VALOR TOTAL 	R$ 5.420,48 (cinco mil, quatrocentos e vinte reais e quarenta e oito centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	Exercício 2018 Atividade 0802.121221203.2.029 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Educação Básica (SEMEB), Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, 
•ubelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 5.420,48 

VIGÊNCIA 	 lide Abril de 2018 a 1 de Maio de 2018 

DATA DA ASSINATURA 	11 de Abril de 2018 

RUA CEL ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO - LIMOEIRO 


